[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2022 года
          № 65
О снятии с баланса администрации Благовещенского сельсовета иного движимого имущества
В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета, на основании заключения комиссии по оценке имущества администрации Благовещенского сельсовета созданной распоряжением №15-р от 18.11.2022 года, администрация Благовещенского сельсовета постановляет:
 1. Снять с баланса администрации Благовещенского сельсовета Стандартный контейнер для боковой загрузки- контейнер для ТБО д. Асташиха в конце деревни. 1.
2. Снять с баланса администрации Благовещенского сельсовета Стандартный контейнер для боковой загрузки- контейнер для ТБО д. Асташиха в конце деревни. 2.

 3. Снять с баланса администрации Благовещенского сельсовета Стандартный контейнер для боковой загрузки- контейнер для ТБО д. Асташиха в конце деревни. 3.
4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Благовещенского сельсовета

             А.С. Лепехин